
Kielce, dnia 26 kwietnia 1934 r.

K I E L E C K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
N2 9 .

T R E Ś Ć :
DZIAŁ URZĘDÓW V.

Rozporządzenie
Poz.S 3 7  —  W ojewody K ieleckiego z dnia 16 kw ietnia 1934 r. o ustaleniu staw ek wynagrodzenia za do

starczenie środków przewozowych na rzecz wojska w czasie pokoju . . . .  86

Zarządzenia:
Poz.: 38 —  Zarządzenie 1 W ojewody K ieleckiego z dnia 23 kwietnia 1934 r. o ustanowieniu Głównej Ko

misji W yborczej dla przeprowadzenia wyborów do Izby Rzem ieślniczej w Kielcach . . 86
39 —  Zarządzenie II W ojewody K ieleckiego z dnia 23 kwietnia 1934 r. o ustanowieniu Obwodowych

Komisyj W yborczych dla przeprowadzenia wyborów do Izby Rzem ieślniczej w K ielcach . 87

Obwieszczenie
P o z .:  441 —  Urzędu W ojewódzkiego K ieleckiego z dnia 21 kwietnia 1934 r. o komisyjnem dochodzeniu

celem  nadania uprawnienia rządowego na zakład elektryczny Spółce Akcyjne; Elektrownia  
O kręgow a w Zagłębiu Dąbrowski: m . . . . . . . . .  88

Ogłoszeuia:
Póz.: 41 —  O głoszen ie I W ojewody K ieleckiego z dnia 20 kw ietnia 1934 r. o wylforach do Izby R zem ieśl

niczej w Kielcach . . . . . . . . . . .  88
42 —  O głoszenie II W ojewody K ieleckiego z dnia 20 kwietnia 1934 r. o liczbie O bwodów W ybor

czych, w których mają być dokonane wybory do Izby Rzem ieślniczej w Kielcach, adresach  
O bwodowych Komisyj W yborczych i Głównej Komisji W yborczej . . . .  89

43 —  Starosty P ow iatow ego K ozienickiego z dnia 18 kw ietnia 1934 r. o zmniejszenie obszaru sca
leniow ego wsi M iejska-Dąbrowa, gm. Bobrowniki, pow. kozienickiego . . . .  89

44 —  Starosty Pow iatow ego K ozienickiego z dnia 18 kwietnia 1934 r. o zmniejszeni*! obszaru sca
leniow ego wsi Rudki, gm. O blasy, pow. kozienickiego . . . . . .  89

Zawiadomienie
Poi. 45 —  Urzędu W ojewódzkiego K ieleckiego z dnia 20 kwietnia 1934 r. o zmianach organizacyjnych  

w urzędach i agencjach pocztowych w okręgu Krakowskiej Dyrekcji P oczt i T elegrafów  oraz 
w innych okręgach dyrekcyjnych 90

DZIAŁ NIEURZĘDOWY. \

Postępow anie spadkowe 90
Regulacja hipoteki . . .  ^
Licytacje i przetargi . . . _ _ . . . . . • 91
Unieważnienie zaguoionych dokum entów 92



86 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 37 i 38. Nt 9

D Z I A Ł  U R Z Ę  D O W Y
37.

Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego
z dnia 16 kwietnia 1934 r.

0 ustaleniu stawek wynagrodzenia za dostar
czenie środków przewozowych na rzecz wojska

w czasie pokoju.
Na podstawie art. 1 5 rozporządzenia P re 

zydenta Rzeczypospolitej z dnia 12 listopada 
1927 r. o obowiązku dostarczania środków prze
wozowych na rzecz wojska w czasie pokoju 
(Dz. U. R. P. Nr 102, poz. 883), § 22 rozpo
rządzenia Ministra Spraw' W ewnętrznych i Mi
nistra Spraw W ojskowych z dnia 19 paździer
nika 1929 r. (Dz. U. R. P. Nr 82, poz. 613), §17 
rozporządzen.a Ministra Spraw Wewnętrznych
1 Ministra spraw Wojskowych z dnia 29 lipca 
1930 r. (Dz. U. R. P. Nr 58, poz. 470) i § 19
rozporządzenia Ministrów: Spraw Wewnętrznych, 
Spraw  Wojskowych, Robót Publicznych oraz 
Przemysłu i Handlu z dnia 24 lipca 1 930 r. (Dz. 
U : R. P. Nr 77, poz 603) w porozumieniu z Do
wódcami O kręgów  Korpusu w Krakowie, Ło
dzi, Przemyślu i Warszawie Oraz Dyrektorem 
Izby Skarbowej w Kielcach — zarządzam co 
następuje:

§ 1. Za spełnienie obowiązku dostarczenia 
przez ludność województwa kieleckiego środ
ków przewozowych, lądowych i wodnych na 
rzecz wojska w czasie pokoju należy się wy
nagrodzenie  wedle s taw ek ustalonych w za
łączniku do niniejszego rozporządzenia.

§  2 Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia.

Z dniem tym traci moc obowiązującą roz
porządzeniu W ojewody Kieleckiego z dnia 15 
lutego 1 933 r. o ustaleniu stawek wynagrodze
nia za dostarczenie środków przewozowych na 
rzecz wojska w czasie pokoju (Kielecki Dzien
nik W ojewódzki Nr 4, poz. 43)

Wojewoda: Pacinrkowski

Załącznik dc rozporządzenia W ojewody K ieleckiego
z dnia 16 kw ietnia 1934 r. poz. 37.

A. Środek przewozowy i wynagrodzenie.
1) dla 8 miast wydzielonych (Będzin, Czę

stochowa, Dąbrowa* Górnicza, Kielce, O s tro 
wiec, Radom, Sosnowiec i Zawiercie) oraz po 
wiatów: będzińskiego, częstochowskiego, konec
kiego i zawierciańskiego-

a) za  wozy (2) dwukonne
z zaprzęgiem za dobę . 8 zł. 
za czas do 12 godzin . . 5 zł. 50 gr.
u m » 6 „ . . 3 zł.

b) za  wozy jednokonne
z zaprzęgiem za dobę 6 zł. 
za czas do 12 godzin . . 3 zł. 50 gr.
w n h ® ■ - . 2 zł. 25 gr.

c) para koni z  uprzężą
za d o b ę  6 zł.
za czas do 12 godzin . . 3 zł.

„ 6 . .  . . 2 zł.
d) jeden  koń z  uprzężą

za d o b ę  4 zł.
za czas do 12 godzin . . 2 zł. 25 gr.
„ » . 6  . . . 1 zł. 25 gr.

2) dla reszty powiatów:
a) za  wozy (2) dwukonne

za d o b ę  6 zł.
za czas do 12 g o d z in . . - .  4 zł.

, 6  „ . . 2 zł 50 gr.
h) za  jednokonne wozy

z zaprzęgiem za dobę . 4 zł.
za czas do 12 godzin . . 2 zł. 50 gr.
v n „ 6  .  • . i zł. 5< g r .

c) para koni z  uprzęzą
za d o b ę  4 zł. 50 gr.
za czas do 12 godzin . . 3 zł.

. 6  „ . . 2 zł.
d) jeden  (1) koń z uprzężą

za d o b ę  3 zł. 50 gr.
za czas do 12 godzin . . 2 zł.
„ „ „ 6 „ . . 1 zł. 50 gr.

U w a g a :  Czas użycia ponad 6 godzin 
liczy się za pół doby, a ponad 12 godzin za dobę.

Różnicy w cenie między wozami ciężaro- 
wemi, a podwodnemi nie uwzględnia się.

B. środki przewozowe mecLaniczne lądowe:
Samochód osobowy za 1 kim. . . . —30 gr.
Autobus do 12 osób z obsługą za 1 k im .—70 gr.

„ 25 „ . „ „ » lzł.2 i gr.
„ ponad 25 „ „ . . 1 zł.50 gr.

Motocykl z przyczepką za 1 kim . . — 15 gr.
„ bez przczepki , ,, . . — *2 gr.

Samochód półciężarowy (dc l1/, t .za lk m .—40 gr. 
„ ciężarowy (od 1V2 —3 t. „ „ —60 gr.
„ „ (powyżej 3 1. „ „ —70 gr.

Rower za d o o ę .................................... 5. zł.— gr.

C. Środki przewozowo wodne za dobę:
Statek motor., parowy, wzgi. holownik 100.00 zł.
Łódź m o t o r o w a ..................................  70.00 zł.

z w y c z a jn a .......................................... 10.00 zł.
Barka-prom-galar . . od -0.00 zł. do 40 zł.

38
Z A R Z Ą D Z E N I E  I 

W o j e w o d y  K i e l e c k i e g o
z dnia 23 kwietnia 1934 r. 

o ustanowieniu Głównej Komisji Wyborczej dla 
przeprowadzenia wyborów do Izby kzemieślm- 

czej w Kielcacb.
Dla przeprowadzenia wyborów do lz^y 

Rzemieślniczej w Kielcach ustanawia się na pod- 
r m  n 1 rr>-7norzad7enia Ministra Rrze-



SNa 9 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 38 i 39. 87

mysłu i Handlu z dnia 16 lutego 1934 r. o or- 
dynaoji wyborczej do izb rzemieślniczych (Dz. 
U. R. P. Nr 19, poz. 157) na cały okręg izby 
(województwo kieleckie) Główną Komisję W y
borczą z siedzibą w Kielcach (lokal Izby Rze
mieślniczej w Kielcach, ul. Wspólna 3), która 
po myśli § 30 ordynacji wyborczej składa się 
z przewodniczącego lub jego zastępcy oraz 
z 8-miu członków i 8-miu ich zastępców, któ
rych wyznaczę z pośród kandydatów zgłoszo
nych mi przez przedstawicieli 8-miu najliczniej
szych w okręgu Izby rodzajów wykonywanego 
rzemiosła. Rodzaje tych rzemiosł są następujące:

D szewstwo, 5) kołodziejstwo,
2) krawiectwo, 6) stolarstwo,
3) rzeżnictwo i wyrąb mięsa, 7) kowalstwo,
4) wędliniarstwo, 8) mularstwo.

Stosownie do 9 31 ordynacji wyborczej,
przedstawiciele wskazanych wyżej rzemiosł — 
zakomunikują mi najpóźniej do dnia 56 przed 
terminem wyborów t. j. najpóźniej do dnia 13 
maja 1934 r. — imię, nazwisko, zawód i do 
kładny adres każdego z kandydatów na człon
ków Głównej Komisji Wyborczej i ich za
stępców.

Zastępca przewodniczącego Głównej Ko 
m:sji Wyborczej oraz zastępcy członków tej 
Komisji wchodzą w jej skład tylko w razie 
nieobecności osoby, którą zastępują (§ 32 ord. 
wyborczej).

Członkiem Głównej Komisji Wyborczej 
oraz jego zastępcą może być tylko osoba, po
siadająca prawo wybierania do Izby (§ 4 ust. 
3 i 4 rozp. Prez. R. P. z dnia 27 paździer
nika 1933 r. o izbach rzemieślniczych i ich 
Związku Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 638) oraz 
um iejąca czytać i p isać po polsku  (§ 38 ust. 1 
ord. wybór.). Kandydat na ladcę izby lub kan- 
dydal na jego zastępcę nie może brać udziału 
w pracach Głównej Komisji Wyborczej (§ 38 
ust. 2 ord. wyb.).

Godność członków Głównej Komisji W y
borczej jest honorowa i od jej przyjęcia nikt 
nie może się uchylać bez usprawiedliwionych 
przyczyn. Dotyczy to również i zastępców 
(§ 39 ord. wyb.).

Wojewoda: Paciorkowski

39.
Z A R Z Ą D Z E N I E  II 

W o j e w o d y  K i e l e c k i e g o
z dnia 23 kwietnia 1934 r. 

o ustanowieniu Obwodowych Komisyj Wybor
czych dla przeprowadzenia wyborów do Izby

Rzemieślniczej w Kielcach.

Dla przeprowadzenia wyborów do Izby 
Rzemieślniczej w Kielcach ustanawia się na 
podstawie § 28 p. 2 rozporządzenia Ministra 
Przemysłu i Handlu z dnia 16 lutego 1934 r.

0 ordynacji wyborczej do izb rzemieślniczych 
(Dz. U R. P. Nr 19, poz. 157) 5 obwodowych 
komisyj wyborczych, po jednej dla każdego 
z niżej wymienionych obwodów wyborczych:
1 obwód, obejmujący miasto Kielce oraz po

wiaty: kielecki, jędrzejowski, pińczowski, 
stopnicki i miechowski, z siedzibą komisji 
wyborczej obwodowej w Kielcach;

II obwód, obejmujący powiaty: częstochowski
i miasto Częstochowę (powiat miejski czę
stochowski) i włoszczowski, z siedzibą 
komisji wyborczej obwodowej w Często
chowie;

III obwód, obejmujący powiaty: będziński, mia
sto S o sn o w e c  (powiat miejski sosnowiec
ki), olkuski i zawierciański, z siedzibą 
komisji wyborczej obwodowej w Sosnowcu;

IV obwód, obejmujący powiaty: iłżecki, opa
towski i sandomierski, z siedzibą komisji 
wy#)oiczej obwodowej w Sandomierzu;

V obwód, obejmujący powiaty: konecki, ko-
zienicki, opoczyński, radomski i miasto 
Radom (powiat miejski radomski), z sie
dzibą komisji wyborczej obwodowej w Ra
domiu.
Każda z tych pięciu obwodowych komisyj 

wyborczych składa się, stosownie do § 34 
ordynacji wyborczej, z przewodniczącego lub 
jego zastępcy, którym jest z urzędu przełożony 
władzy przemysłowej I-ej instancji miejsca sie
dziby komisji lub jego zastępca, oraz 4-ch wy
znaczonych przezemnie członków i 4-ch ich 
zastępców z pośród kandydatów zgłoszonych 
mi przez przedstawicie" 4-ch najliczniejszych 
w każa. m obwodzie w> borczym rodzajów w y
konywanego rzemiosła.

Rodzaje tych rzemiosł w każdym z obwo
dów wyborczych są następujące:

O b w ó d  1.
1) szewstwo,
2) krawiectwo,
3) rzeżnictwo i wyrąb mięsa,
4) wędliniarstwo.

O b w ó d  2.
1) szewstwo,
2) krawiectwo,
3) rzeźniefwo i wyrąb mięsa,
4) stolarstwo.

O b w ó d  3. O b w ó d  4.
1) szewstwo, 1) szewstwo,
2) krawiectwo, 2) krawiectwo,
3) rzeżnictwo i wyrąb mięsa, 3) kowalstwo,
4) stolarstwo. 4) stolarstwo.

O b w ó d  5.
1) szewstwo,
2) krawiectwo,
3) wędliniarstwo,
4) stolarstwo.



88 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Roz. 39, 40 i 41. Ks 9

Stosownie do § 35 ordynacji wyborczej, 
przedstawiciele wskazanych wyżej rzemiosł za
komunikują mi najpóźniej do dnia 56-gc przed 
terminem wyborów t. j. najpóźniej do dnia 13 
maja 1934 r. imię, nazwisko, zawód i dokładny 
adres każdego z kandydatów na członków da
nej obwodowej komisji wyborczej i ich zastępców.

Zastępca przewodniczącego obwodowej 
komisji wyborczej oraz zastępcy jej członków 
wchodzą wskład komisji tylko w razie nieobec
ności osoby, k tórą  zastępują (§ 34 ust. 3 ord 
wyb.).

Członkiem obwodowej Komisji wyborczej 
oraz jego zastępcą może być tylko osoba, 
posiadająca prawo wybierania do izby  (§ 4 
ust 3 i 4 rozp. Prezyd. R. P. z dnia 27 paź
dziernika 1933 r. o izbach rzemieślniczych i ich 
związku (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 638) oraz 
um iejąca czytać  i pisać po po lsku  (§  38 ust.
1 ord. wyb.).

K andydat naradcę Izby lub kandydat na 
jego zastępcę nie może brać udziału w pra
cach obwodowej komisji wyborczej (§ 38 ust.
2 ord. wyb.).

Godność członków obwodowej komisji 
wyborczej jest honorowa i od jej przyjęcia nikt 
nie może się uchylać bez usprawiedliwionych 
przyczyn. Dotyczy to również i zastępców 
(§ 39 ord. wyb.).

Wojewoda: Paciorkowski

40.
O B W I E S Z C Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 21 kwietnia 1934 r. 

o komisyjnem dochodzeniu, celem nadania 
uprawnienia rządowego na zakład elektryczny 
Spółce Akcyjnej Elektrownia Okręgowa w Za

głębiu Dąbrowskiem

Stosownie do §§ 11 i 12 rozporządzenia 
Ministra Robót Publicznych z dnia 20 maja 
1923 roku w sprawie udzielania uprawnień rzą 
iowych na wytwarzanie, przetwarzanie, prze
syłanie i rozdzielanie energji elektrycznej (Dz. 
U. R. P. Nr 60, poz. 441), Urząd Wojewódzki 
Kielecki podaje do publicznej wiadomości, że 
do  Ministerstwa Przemysłu i Handlu wpłynęło 
podanie  z dnia 12 marca 1934 r. od Spółki Ak- 
cyjnej „Elektrownia Okręgowa w Zagłębiu Dąb
rowskiem” o udzielenie uprawnienia rządowego 
w myśl art. 1 Ustawy Elektrycznej z dnia 21 
marca 1922 r. (Dz. U. R. P. Nr 34, poz. 277) 
na zakład elektryczny.

Powyższy zakład elektryczny ma służyć 
do pizesyłania energji elektrycznej z obszaru 
uprawnienia Nr 194, nadanego tejże Spółce 20 
grudnia 1932 roku, do obszaru objętego dzi- 
siejszemi granicami gmin wiejskich: Zagórze, 
Olkusko-Siewierska, Łagisza, Grodziec, Bobrow

niki, powiatu będzińskiego, województwa kie
leckiego, oraz do przetwarzania, przesyłania 
i rozdzielania energji elektrycznej na wspom
nianym obszarze w celu zawodowego zbytu.

Prąd ma być trójfazowy, sieć napowietrzna. 
Czas trwania uprawnienia miałby wynosić do 
1972 roku.

Dochodzenie w powyższej sprawie, p rze
widziane w §§ 11, 12 i 13 wspomnianego na 
wstępie rozporządzenia, przeprowadzi Urząd 
Wojewódzki Kielecki w myśl rozporządzenia 
Ministerstwa Przemysłu i Handlu z dnia 16-go 
kwietnia 1934 roku L. E. VIII. — 2372/5/34.

Ewentualne żądania, zarzuty i zastrzeżenia 
w sprawie projektowanego uprawnienia, należy 
składać w Urzędzie Wojewódzkim Kieleckim 
(Referat Elektryfikacji) w Kielcach do dnia 26 
maja 1934 r., a najpóźniej w dniu dochodzenia 
na ręce Przewodniczącego Komisji. Zarzuty, 
żądania i zastrzeżenia, wniesione po upływie 
oznaczonego terminu, rozpatrywane nie będą 
i nie wpłyną na sprawę ewentualnego wydania 
uprawnienia rządowego.

Rozprawa, której celem będzie zbadanie 
warunków dopuszczalności i celowości wydania 
uprawnienia oraz rozpatrzenia ewentualnych za
rzutów i zastrzeżeń, odbędzie się w Starostwie 
Powiatowem w Będzinie (wojew. kieleckie) o godz. 
12 w dniu 4 czerwca 1934 roku.

Plany projektowanego obszaru zasilania, 
teksty uprawnienia Nr 194 oraz projektowanego 
rozszerzenia, kalkulacja taryfy na energją elek
tryczną — są wyłożone do publicznego przej
rzenia w Urzędzie Wojewódzkim Kieleckim — 
Wydział Przemysłowy (Referat Elektryfikacji) 
w Kielcach do dnia 26 maja 1934 r.

Przewidziane w § 10 rozporządzenia z dnia 
20 maja 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 60, poz. 441) 
obwieszczenie zostało umieszczone w Nr 77 
Monitora Polskiego z dn i i  4 kwietn.a 1934 r.

Za Wojewodę: In i. E  Zagrodzki
N aczelnik W ydziału

41.
O G Ł O S Z E N I E  I 

W o j e w o d y  K i e l e c k i e g o
z dnia 20 kwietnia 1934 r.

0 wyborach do Izby Rzemieślniczej w Kielcach.
Na podstawie art. 7 rozporządzenia P re 

zydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paźdz ie r
nika 1933 r. o Izbach Rzemieślniczych i ich 
związku (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 638), § 46 
rozporządzenia Ministra Przemysłu i Handlu 
z dnia 16 lutego 1934 r. o ordynacji w ybo“czej 
do izb rzemieślniczych (Dz. U. R. P. Nr 19, 
poz. 157) i zarządzenia Ministra Przemysłu
1 Handlu z dnia 10 kwietnia 1934 r. o wyzna
czeniu dnia wyboru do izb rzemieślniczych



JM* 9 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 41, 42, 43 i 44. 89

(Monitor Polski Nr 85, z dnia 13 kwietnia 1934 r.) 
ogłaszam wybory do Izby Rzemieślniczej w Kiel
cach, które odbędą się dnia 8 lipca 1934 r. 
(niedziela) w godzinach: od 9 rano do 21-ej 
wieczorem. W ybory  przeprowadzone zostaną 
Według przepisów rozporządzenia Ministra Prze
m ysłu  i Handlu z dnia 16 lutego 1934 r. o o r 
dynacji wyborczej do izb rzemieślniczych (Dz. 
U. R. p. Nr 19, poz. 157).

Wojewoda: Paciorkowski

42.
O G Ł O S Z E N I E  II 

W o j e w o d y  K i e l e c k i e g o
z dnia 20 kwietnia 1934 r.

0 liczbie Obwodów Wyborczych, w których 
mają być dokonane wybory do Izby Rze
mieślniczej w Kielcach, adresach Obwodowych 
Komisyj Wyborczych i Głównej Komisji Wy

borczej.

Na podstawie § 42 rozporządzenia Mini- 
st ra Przemysłu i Handlu z dnia 16 lutego 1934 r. 
o  ordynacji wyborczej do izb rzemieślniczych 
(D  z. U. R. P. Nr 19, poz, 157) ogłaszam co 
na stępuje:

1, W ybory do Izby Rzemieślniczej w Kiel
cach będą dokonane w następujących obw o
dach wyborczych:

a) obwód 1, obejmujący powiaty: kielecki
1 miasto Kielce, jędrzejowski, pińczowski, stop- 
n icki i miechowski;

b) obwód II, obejmujący powiaty często
chowski i miasto Częstochowę (powiat miejski 
częstochowski) i włoszczowski;

c) obwód III, obejmujący powiaty: bę 
dziński, miasto Sosnowiec (powiat miejski so
snowiecki), olkuski i zawierciański;

d) obwód IV, obejmujący powiaty: iłżecki, 
opatowsk i sandomierski;

e; obwód V, obejmujący powiaty: konec
ki, kozienicki, opoczyński, radomski i miasto 
Radom  (powiat miejski Radomski).

2. Adresy lokali wyborczych obwodowych 
komisyj wyborczych są następujące:

a) obwodowej komisji wyborczej dla ob 
wodu I -  gmach Starostwa Powiatowego w Kiel
cach (ul. Mickiewicza 12);

b) obwodowej komisji wyborczej dla ob
w odu II—gmach Starostwa Grodzkiego w Czę
stochowie (ul. Dąbrowskiego 4);

c) obwodowej komisji wyborczej dla ob
w odu III—gmach Starostwa Grodzkiego w So
snowcu (ul. Dęblińska Nr 1);

d) obwodowej komisji wyborczej dla ob
wodu IV — gmach Starostwa Powiatowego 
w  Sandomierzu;

e) obwodowej komisji wyborczej dla ob- 
woku V—gmach Starostwa Grodzkiego w Ra
domiu, ul. (Żeromskiego 53.)

3. Lokal Głównej Komisji Wyborczej mieś
ci się w Kielcach, w lokalu Izby Rzemieślniczej 
przy ulicy Wspólnej Nr 3.

Wojewoda: Paciorkowski

43.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Kozienickiego
z dnia 18 kwietnia 1934 r. 

o zmniejszeniu obszarn scaleniowego wsi Miej
ska-Dąbrowa, gm. Bobrowniki, pow. kozie

nickiego.
Na podstawie* art. 18 ustawy z dn. 31 lipua 

1923 r. o scalaniu gruntów (Dz U R. P. Nr 
92/27, poz. 833), punktu 4 art. 10 rozp. P re zy 
denta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. 
(Dz. U. R. P. Nr 67, poz. 622) i punktu  d 
część 1 art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rze
czypospolitej z dnia 27 października 1933 r 
o zespoleniu Urzędów Ziemskich z władzami 
administracji ogólnej (Dz. IJ. R. P. Nr 85, poz. 
635), podaję do publicznej wiadomości, że o rze
czeniem Starosty Powiatowego Kozienickiego 
z dnia 6 marca 1934 r. postanowiono zmniejszyć 
we wsi Miejska-Dąbrowa, w gm. Bobrowniki, 
powiecie koz.enickim położonej, obszar scale
nia, przez wyłączenie z tego obszaru gruntów  
kolonji Bobrowniki - Nowe, ogólnego obszaru 
52,40 ha.

Starosta: w/z Mr. S t. Mędala

44.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Kozienickiego
z dnia 18 kwietnia 1934 r. 

o zmniejszenin obszaru scaleniowego wsi Rudki, 
gm. Oblassy, pow. kozienickiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 
1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. Nr 
92/27 r. poz. 833), punktu 4 art. 10 rozp. P re 
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. 
(Dz. U. R. P. Nr 67, poz. 622) i punktu d 
części 1 art. 14 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 27 pa/dziernika l933r. 
o zespoleniu Urzędów Ziemskich z władzami 
administracji ugólnej (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 
635), podaję do publicznej wiadómości, że o rze
czeniem Starosty Powiatowego Kozienickiego 
z dnia 2 marca 1934 r. postanowiono zmniejszyć 
we wsi Rudki, w gm. Oblassy, powiecie kozie- 
nickim położonej, obszar scalenia, przez wyłą
czenie z tego obszaru gruntów kolonji Ba- 
ryczka Nr 1 i 3.

Starosta: w jz Mr St. Mędala



90 Kielecki Dziennnik Wojewódzki. Poz. 45. No 9

45. 
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 20 kwietnia 1934 r. 

o zmianach organizacyjnych w urzędach i agen
cjach pocztowych w okręgu Krakowskiej Dy 
rekcji Poczt i Telegrafów oraz w innych okrę

gach dyrekcyjnych.
Niniejszem podaje się do publicznej wia

domości, że
1) zaprowadzono służbę w kat. , Ł" w od

dziale telegr.-telet agencji pocztowej Wilkowi 
ce, pow. Biała;

2) z dniem 16 marca 1934 r. zaprowadzo
no w agencji poczt.-telegraf. Lipinki k/Biecza 
zamiast dotychczasowej służby „L” — służbę 
w kat. „C ”;

3) z dniem 31 marca 1934 r. zwinięto 
urząd pocztowy Bystra k/Białej, pow. Biała;

4) z dniem 1 kwietnia 1934 r. uruchomio
no agencję p. t. 3 stopnia Wilkowice;

5) z dniem 15 kwietnia 1934 r. zwinięto 
pośrednictwo pocztowe o zwykłym zakresie 
działania w Bobrowej i Gumniskach, powiat 
Ropczyce; Pośrednictwa te przydzielono do za
miejscowego okręgu pocztowego urzędu p. t. 
Dębica;

6) z dniem 20 kwietnia 1934 r. zaprowa
dzono jednorazowo urzędowanie od godziny 
8 do 15 bez przerwy we wszystkich działach 
służby pocztowej, telefonicznej i telegraficznej 
agencji pocztowej Zakrzów.

Za Wojewodę: Dr. Górny
Kier. O ddz. Org-aniz

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y .
P O S T Ę P O W A N I E  S P A D K O W E .

Wydział Hipoteczny powiatu olkuskiego,
obwieszcza, że toczą się postępowania spad
kowe po zmarłych:

1) Rozalji Latosowej właścicielce parceli 
Nr 56 w Kolonji Tarnawa, oznaczonej hip. Nr 

1 5, wyszczególnionej pod punktem 5;
2) Dawidzie-Berku Macnerze, współwłaści- 

c ie lu  nieruchomości w Olkuszu hip. Nr 219 
i że termin zamknięcia tych postępowań wy
znaczony został na dzień 3 listopada 1934 r., 
w kancelarji wydziału hipotecznego w Olkuszu, 
w którym to dniu osoby interesowane winny 
staw ić się z o d p o w ied n im i dokumentami dla 
zgłoszenia swych praw, pod skutkami prekluzji,

__________ ( 2 - 3  1)

Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądu Okrę
gów ego wi Kielcach zawiadamiają, że toczą się 
postępowania spadkowe po:

1) Annie Majchrowej współwłaścicielce dz. 
Nr 82, obszaru 1004 sąż z koi. Wężerów Dolny, 
powiatu miechowskiego;

2) Pawle Bronkowskim, właścicielu dz_ 
Nr 6, obszaru 4 dz. 40 sąż. z kol. Gniewięein 
B, powiatu jędrzejowskiego;

3) Stefanie Sidło, właściciełu zachodniej 
połowy działka gruntu ogólnego obszaru 2m oi- 
gi z kol. Brzeziny, powiatu kieleckiego;

4) Ludwiku Zwierzchowskim, właścicielu 
połowy dz. Nr 1 t. j. obszaru 1 ha 3997 mtr. 
z kol. Korytnica Borki, powiatu jędrzejowskiego

5) Macieju Grzesiku, właścicielu dz. Ni 9, 
obszaru 1 dz. 2396 sąż. z kol. Jakubów Tes- 
serowski, powiatu jędrzejowskiego;

6) Stanisławie i Agacie małż. Adamczy
kach, właścicieli placu Nr 4, obszaru 298 mtr. 
z nieruchomości Kielce Nr 353;

7) Helenie Czerwińskiej, wierzycielce sumy 
352 rb. 40 kop, pod Nr 8 dz. IV i praw zasta
wu 20 morgów pod Nr 6 dz. 111, oraz wierzy
cielce sumy 200 rb. pod Nr 9 i 200 rb, pod Nr 
3 działu IV dóbr Janów, powiatu stopnickiego;

8) Józefie Bartniku, wieizycielu sumy 48 
rb, części większej sumy 152 rb. pod Nr 
8b , 9b , i 3a wraz z prawem zastawu 1 mórg. 
125 prętów gruntu pod Nr 6 dz. 111 d. Janów, 
pow, stopnickiego;

9) Jimie Wojtasiku, właścicielu działk 
Nr 7* , obszaru 4 ha 408o mtr. z kol. Józefa, 
powiatu pińczowskiego;

10; Józefie Klita, właścicielu działki Nr 11, 
obszaru 3 ha 3592 mtr z kol. Górny W yszo
gród, powiatu pińczowskiego;

11) Janie Wolnym, współwłaścicielu dz. 
Nr 11, ogólnego obszaru 5 dzies 300 sąż. z kol. 
Wierzbie A, powiatu miechowskiego;

12) Joannie Wójcik, współwłaścicielce dz. 
Nr Nr 8 i 10, obszaru ogólnego 1 mor. 142 
pręty z kol. Nowa Wieś Jasieniec, powiaiu 
wfoszczowskiego;

13) Józefie Knrfel, współwłaścicie*ce dz. 
Nr 3, obszaru ogólnego 3 morg. z kol. Sułko
wice, powiatu miechowskiego;

14) Stefanie Godlewskim, właścicielu nie- 
rozsprzedanej reszty kol. Walusin, powiatu
miechowskiego; . .

15) Wincentym Bijaku, współwłascic elu 
dz. Nr 4, obszaru 9 morg. 227 pręt. z kol. 
Jastrzębniki Dębowiec, pow. pińczowskiego;

16) Michalinie Gąsowskiej, wierzycielce 
sumy 2 000 rb. pod Nr 3 dz. IV nier. Kielce.
Nr hip. 658;

1*71 Marji Anieli Majewskiej, właścicielce 
nieruchomości Kielce Nr hip- 658;

18) Piotrze Nędza, właścicielu oz. Nr 12, 
obszaru 5 dzies. 93 sąż. z kol. Witów E, po
wiatu włoszczowskiego.

Termin regulacji spadku wyznaczony na 
dzień l-szy po upływie ó-ciu mie-uęcy od dnia 
1-g-o ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym w kan- 
celarji Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgo- 
wego w Kielcach. V- 3 —1)

Pisarze W'ydziału Hipotecznego Sądu Okr. 
w Kielcach Biłowicki, O lszew sfr



Ns 9 Kielecki Dziennik Wojewódzki. 91

R E G U L A C J A  H I P O T E K I .
Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądu Okrę

gow ego w Kielcach zawiadamiają, że została 
wywołana pierwiastkowa regulacja hipoteki dla 
nieruchomości, położonej na terytorjum m. Kielc, 
t- j. dla osady włościańskiej „Chutor Weselnia”, 
•obszaru 5 morg,, czyli około 2 ha 80 ar, na
bytej przez Wojciecha i Józefę małż. Chaba 
vel Haba na mocy aktu z dnia 24 sierpnia 
1925 r. Nr 502 przed Notarjuszem Piotrem Bor
kowskim w Kielcach.

Termin regulacji wyznaczony w kancelarji 
^Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego 
w Kielcach na dzień 17 po upływie 3 eh mie
sięcy od dnia ogłoszenia w Dzienniku Woje
wódzkim. Pisarze Wydziaiu Hipotecznego 

Sądu Okręgowego w Kielcach
hiiow icki, O lszew ski

L I C Y T A C J E  I P R Z E T A R G I .
Komornik Sądu Grodzkiego w Magnusze

w ie , pow, kozienickiego, urzędujący w Magnu
szew ie  na zasadzie art. 679 K P. C obwiesz
cza, że w dniu 18 czerwca 1934 r. od godziny 
11 rano w sali posiedzeń Sądu Grodzkiego 
w Magnuszewie odbędzie się sprzedaż z pu
blicznej licytacji nieruchomości, położonych 
w gminie Rozniszew, pow. kozienickiego, w woj. 
kieleckiem, należących do Stanisława Parec- 
klego, składających się: 1) z dobr ziemskich 
.Anielińska Kępa lit. A ” o powierzchni 94 ha 
3.70/ mtr. kw. z których 38 ha zajmuje 11 sta
wów rybnych, 54 ha zarośli i torfowisk, 1 ha 
dróg, i 1 ha 3.707 mtr. kw. pod zabudowaniami 
i warzywnym ogrodem, żywego i martwego 
inwentarza, wymienionego w opisie z dnia 24 
marca 1934 r. oraz budynków t. j drewnianego 
domu mieszkalnego o 7 ubikacjach, drewnia
nego domu dla służby o 4 ubikacjach, stodoły 
z desek z przystawką i chiewkami, obory, stajni 
i chlewni drewnianych pod jednym dachem, 
budynku z pustaków cementowych, piwnicy, 
kurnika z desek i cementowej studni, 2) r  użytku 
rolnego .Kolonja Anielin G órny” o powierzchni 
78 ha 7 340 mtr. kw z których 77 ha ornej 
ziemi żytnio-kartoflanej i 1 ha7.34u mtr. kw.łąk.

Nieruchomości te znajdują się w posia
daniu Stanisława Pareckiego, w zastawie lub 
dzierżawie nie są, mają urządzone dwie księgi 
h ipot. w wydziale hip. Sadu Okręgowego w Ra
domiu pod nazwami: dobra ziemskie „ Anielińska 
K ępa lit. A ” i użytek rolny .Kolonja Anielin 
G ó rn y ”, są obciążone prawem propinacji na 
rzecz Kasmana i Maliniaka oraz długami ka- 
ucjam. i podatkami na sumę 281.194 zł. 33 gr. 
i wystawiona na licytację na pokrycie należ
ności Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział 
w Radomiu i inn. w kwocie 38.233 zł. z proc. 
i kosztami.

Nieruchomości dobra ziemskie .Anielińska 
Kępa lit. A ” i użytek rolny .Kolonja Anielin

Górny” zostały oszacowane po 45.000 zł. każ
da nieruchomość.

Sprzedaż zaś rozpocznie się od ceny wy
wołania t. j. od kwoty 33.750 zł. dia pierwszego 
objektu > od ceny 33.750 zł. dla drugiego objekfu.

Licytant przystępujący do przetargu powi
nien złożyć rękojmię w gotowiźnie w kwocie
4.500 zł. albo w takich papierach wartościo
wych bądź w książeczkach wkładkowych, insty
tucji, w których wolno umieszczać fundusze 
małoletnich i że papiery wartościowe przyjęte 
będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej. 
Przy licytacji będą zachowane ustawowe wa
runki licytacyjne, o ile dodatkowem pubiicz- 
nem obwieszczeniem nie będą przeszkodą do 
licytacji i przysądzenia własności na rzecz na
bywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed 
rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że 
wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości 
lub jej części od egzekucji i że uzyskały p o 
stanowienie właściwego Sądu, nakazujące za
wieszenie egzekucji, że w ciągu ostatnich 2-ch 
tygodni przed licytacją wolno oglądać nieru
chomość w dni powszednie od godziny 8-ej 
xlo 18-ej, akt zaś postępowania egzekucyjnego 
można przeglądać w Sądzie.
Do akt Nr Km. 741/33 r.

Komornik S ąd o w y  T. K rzesińsk i

Kouiornik Sądu Grodzkiego w Magnusze
wie pow- kozienickiego urzędujący w Magnu
szewie na zasadzie . art. 679 K. P. C obwiesz
cza, że w dniu 18-czerwca 1934 r. od godziny 
11 rano w sali posiedzeń Sądu Grodzkiego 
w Magnuszewie odbędzie się w drugim termi
nie sprzedaż, z publicznej licytacji nierucho
mości składającej się z 10 m erg 251 pręt. zie
mi w 5 działkach, placu, oraz drewnianego do
mu o 4 ubikacjach, obory stodoły i chlewka, 
położonego w os. Głowaczów gminy Marjan- 
pol, powiecie kozienic kim, województwie kie
leckiem, zapisanej w tabeli likwidacyjnej os. 
Głowaczów pod Nr 9, stanowiącej własność 
Adama Mańturza.

Nieruchomość ta niema urządzonej księgi 
hipotecznej, znajduje się w posiadaniu Adama 
Mańturza, w zastawie ani dzierżawie nie jest 
obciążona jest alimentami dożywotn.emi wy- 
szczególnionemi w akcie rejeiitalnym z dnia 27 
marca 1930 r. Nr 364, na rzecz Juljana-Leona 
i Marjanny małż. Mańturz i wystawiona do licy
tacji na pokrycie należności Bronisławy Mań
turz w kwocie 2.000 zł.

Powyższa nieruchomość została oszaco
wana na sumę 7.700 zł. Sprzedaż zaś rozpocz
nie się od ceny wywołania t. j. od kwoty 
5133 zł. 34 gr.

Licytant przystępujący do przetargu powi
nien złożyć rękojmie w gotowiźnie w kwocie 
770 zł. albo w takich papierach wartościowych, 
bądź książeczkach wkładkowych, instyfucyji 
w których wolno umieszczać fundusze małolet
nich i że papiery wartościowe przyjęte będą



92 Kielecki Dziennik Wojewódzki.

w wartości 3/4 części ceny giełdowej. Przy licy
tacji będą zachowane ustawowe warunki licy
tacyjne, o ile dodatkowem publicznem obwiesz
czeniem nie będą przeszkodą do licytacji i przy
sądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrze
żeń, jezeh osoby te przed rozpoczęciem przetargu | 
nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwol
nienie nieruchomości lub jej części od egzekucji 
i że uzyskały postanowienie właściwego Sądu, na
kazujące zawieszenie egzekucji, że w ciągu 
ostatnich 2-ch tygodni przed licytacją wolno 
oglądać nieruchomość w dni powszednie od 
godziny 8-ej do 18-ej akt zaś postępowania 
egzekucyjnego można przeglądać w Sądzie.
Do akt Nr Km. 215/34.

Komornik Sądowy. T. K rzesiński

UNIEWAŻNIENIE ZAGUBIONYCH 
DOKUMENTÓW.

Unieważnia się  zagubione pozw olenie na rewolwer, 
wydane przez Starostw o w Będzinie na imię dr. A r tu ra  
L ik ie rn lk a  z Sosnow ca z w ażnością do 24 maja 1934 r. (3-3) 

Ala ta lja  K yp rja n  z P ierzchnicy, gm. Drugnia pow. 
stopnickiego, ogłasza o zagubieniu św iadectw a dojrzałości, 
wyd. przez Dyr. Sem in. Naucz. Ż eńskiego Sióstr Bazylja- 
nek w Jaworowie. (3 -2 )

K a zim ie rz  S ro k a  i inni zam. w P ierzchnicy unie
ważniają weksle w ystawione przez Jana Srokę, obecnie  
nieżyjącego. (3—2)

fo e l  S k ó re c k i i Poper E fro im  z Chmielnika ogła
szają o zagubieniu Nr rcjestrac. sam ochodu KL. 72730 
wyd. przez Urząd W ojewódzki K ielecki.

In ż . J e i z y  B ija s iew ic z ,  zam. w Sosnow cu ogłasza  
o skradzeniu mu — browning belgijski FN 6.35 m/m. Nr 
785746. . . (3 — 1)

J ó z e f  C w itlą g  (r. 18967 z Żarek, zgubił książeczkę  
wojskową, wydaną przez P. K. U. Sosnow iec.

U nieważnia się  zagubiony dowód osobisty, wydany 
przez Zarząd Gminy Tarczek na imię S ta n is ła w a  W o j-  
tona  z Janowa

Zarząd Gminy Chodów, pow. m iechom siciego, ogła
sz a ć  zacubieniu dowodu tozsr.mości konia, Serja Nr 113802, 
w ystaw ionego na imię J ó ze fa  P a te ja  z W itowie.

A n to n i  Jo p  z Sosnow ca, zgubił k siążeczkę wojsko- 
wą, wyyaną przez P. K. Uł Pińczów.

Unieważnia się  zagubioną kartę rzem ieślniczą, na 
prowadzenie rzem iosła m asarskiego (rzeźn iczego), wydaną 
przez S t a r f t w o  Pow iatow e w Końskich na imię S ta n is ła -  
wu S a d o w sk ieg o  z Szydłowca.

A b ra m  C h il T y n tp a lw e r  z Sosnow ca zgubił k sią
żeczk ę wojskową, w yd łn ą  przez P. K. U. Pińczów.

Zagubione pozw olenie ua broń wydane przez S ta 
rostw o Pow iatow e w K ozienicach w roku 1933 za Nr 
21/54/15 na imię S ta n is ła w a  A b ra m o w ;cza, zam. w Pion
kach — unieważnia się. (2 — 1)

U nieważnia się  zagubioą k siążeczkę wojskową wy
daną przez P. K. U K ielce na imię J o sk a  K ra u sm a n  (r. 1894) 
z W ierzbnika.

K a ro l iT udarski (r. i906) z Janowa, ogłasza o sk ra
dzeniu mu książeczki wojskowej, wydanej przez D ow ództw o  
7 p. ułanów w Mińsku M azowieckim , dowodu osobistego, 
wyd. przez Urząd Gminy Rygi i legitym acji Kasd Chorych 
w Irenie

Z a rzą d  M ie jsk i m . R a d o m ia  ogłasza o zagubieni u 
znaków rejestracyjnych sam ochodu KL. Nr 71.641.

żagin ął dowód tożsam ości konia Serja B Nr 141964, 
wydany na nazw isko J ó ze fa  B ie s ia d y , zam. w Z b e lu tc t , 
gm. G ęsice pow. opatow skiego.

Z a rzą d  M ie jsk i m. R a d o m ia , ogłasza o zagubieniu  
znaków rejestracyjnych sam ochodu KL. Nr 71.640. (3— 1 )

IVik io r  W o źn ia k  z C zęstochow y, ogłasza o z a g u 
bieniu dowodu osob istego, wydanegc przez Zarząd Miejsk i 
m. C zęstochow y.

Zagubioną książeczk ę  wojskową i kartę mob. wy
daną przez P. K. U. Sosnow iec na imię J ó ze fa  R o m a n k a  
(r. 1897) z Sosnow ca —  unieważnia się.

Zaginął dow óa tożsam ości konia Nr 648.999, wydany  
na imię Ja n a  R zep eck ieg o  zam. w W iniarkach, gm. D w i
kozy, pow. sandom ierskiego.

gub iono dowód tożsam ości koma Nr 202.832, wy
dany na imię A d a m a  Jan d n y  ze  wsi Słupcza, gm. D w ikozy, 
pow. sandom ierskiego.

M ich a ł M a rh n ie w sk i z Dąbrowy Górniczej, ogłasz a 
o z gubienia znaku rejestracyjnego m otocykla KL. N r 
73.863.

K s. S ta n is ła w  D ą b ro w sk i  z C zęstochow y ogłasza  
o • agubieniu rachunku, w ystaw ionego przez Marję Kra - 
sińską, na sam ochód marki Durand Nr sil. 2518. (3 — 1 )

M a rfa n n a  P o p ik  z Pałecznicy ogłasza o zagubieniu  
dowodu tożsam ości konia, lat 10.

J ó z e f  C o n d o ro w icz  zam. w W odzisław iu, og łasza  
o spaleń u się  znaków rejestracyjnych, rozkładu jazdy, ł a- 
ryfy cen, oraz zaśw iadczenia c  tym czasowem  zezw oleniu  
na przewóz osób autobusem  KL. Nr 2161.

In ż .  „acjan B  ło c zko w sk i,  zam. w Radomiu ogłasza  
o Zagubieniu książeczki rejestracyjnej samochodu KL. Nr
71.748, wydanej przez W ydział Komunikacyjno-Budowlany 
Urzędu W ojew ódzkiego w Kielcach. (3— 1)

F is ze l P a canow ski z K ielc ogłasza o spaleniu się  
rozkładu jazdy sam ochodu Kl 72.504.

Zagubione pozw olenie na prowadzenie pojazdów  
, m echanicznych, wydane przez W ydziai Komnnikacyjno-Bu- 
| dowlany Urzędu W ojew ódzkiego w Kielcach za Nr 216, 
j na imię Ja n a  S a d y  z O poczna — unieważnia się.

Unieważnia sie zagubiony dowód osobisty, wydany 
na imię J u lj i  D z iu b e k  z D aszyna — przez Zarząd Gminy 
P ołaniec, pow. sandom ierskiegc ,

W ojdas F ra n c iszek  z Modrzejowa ogłasza o skra
dzeniu mu książeczki wojskewej. którą unieważnia się.

E d m u n d  D z ie d z ic  z W arszawy, ogłasza o zagubieiu  
dowodu rejessracyjnego sam ochodu KL. N_ 71.418, wyda- 
negu prżez W ydział Komunik.-Budowlany Urzędu W oje
w ódzkiego K ieleckiego.

W ła d ys ła w  L a tk o w sk i  z Tokarni ogłasza o zagu
bieniu karty rzem ieślniczej na prowadzenie rzem iosła  
szew ek iego, wydanej przez Starostw o Powiatowe w K ielcach.

-4n/on: Ś liw a  (r. 1898), zam. w K ielcach ogłasza  
o zagubieniu książeczki wojskowej, wydanej przez P .K .U . 
K ielce.

A d a m  Z a b orsk i, zam. w Stopnicy, zgubił kartę rze
m ieślniczą na prowadzenie rzem iosła rzeźn iczego, wydaną 
przez Starostw o Powiatowe w Busku w dniu 6 grudnia  
1928 r. za Nr 280.

Adres Redakcji i Administracji: Grząd Wojewódzki w Kielcach. Zamek. Tel. Nr 188.

P r e n u m e r a t a  za  1934 ro k  — 28 zł. — N u m e r  p o le d y ń c z y  1 zł. — C en a  o g ło sz eń :  o  p o s t ę p o w a n iu  s p a d k o w e m  
p o j e d y ń c z e  — 6 zł., z b io ro w e  p o  3 zł. od k a ż d e g o  p o s t ę p o w a n ia ,  o reg u lac j i  h ip o te k i  p o je d y ń c z e  — 8 zł., z b i o 
r o w e  — po  5 zł. od  k ażd e j  n ie ru c h o m o ś c i ,  z a w iersz  s z p a l to w y  lub j e g o  m ie j s c e  60 g r o s z y ,  1 s z p a l tę  — 30 z ł .  
1 s t r o n ę  d w u s z p a l to w ą  60 zł. D ro b n e  o g ło s z e n ia :  15 g r o s z y  zs wyraz,  n a jm n ie j s z e  o g ło sz e n ie  j e d n o k r o tn e  4 z ł .

50 gr., t r z y k r o t n e  12 zł. 50 gr.
W szelkie sp łaty  »a prenumeratę, egłeazenla i t. p. należy wpłacać de Pocztowej Kasy O e-czędaeócI na konto 
czekow e N I  3 0 . 6 3 2  I potwierdzenie wpłdty nadsyłać de Administracji „Kieleckiego Dziennik Wojewódzkiego**.

Druk. K ieleck iej Spółki W ydaw niczej— ul. S ien k iew icza  At 16.


